PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 01729/2010
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2010

AQUISIÇÃO DE CADEIRAS UNIVERSITÁRIAS
Secretaria Mun. da Saúde

 O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições
torna público que o executivo municipal contratou a empresa abaixo para o processo supra citado,
atendendo a  Secretaria Municipal da Saúde.

PAULINÉIA LOTTERMANN REIS
Rua Planalto, 255
Distrito industrial
Três de maio – RS
CEP 98.910 – 000

CNPJ 10.936.352/0001 – 07
Fone: (55) 3535 3283

Item Unid Especificação Quant Valor
Unitário

Valor
Total

01 unid Cadeiras tipo universitárias, fixas, cor preta, com
estrutura em metal, estofada com espuma
injetada, revestida em courvim, prancheta
escamoteável revestida em fórmica, porta livros na
parte inferior. - Reiflex

100 93,00 9.300,00

Sant’Ana do Livramento, 29 de março  de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

	PROCESSO Nº 01729/2010